
Doporučené koncové ceny | Ceník 2018

KÓD Název výrobku ks/kart Rozměr
Cena/ks 

bez DPH
Cena/ks s DPH Popis Barva

BL30***100F NORDICPAD PRO  FX 20 100x30 mm 123 Kč 149 Kč Extra měkký GRE

BL30***110F NORDICPAD PRO FX 20 130x30 mm 163 Kč 197 Kč Střední YEL

BL30***125F NORDICPAD PRO FX 20 150x30 mm 182 Kč 220 Kč Tvrdý BUR

BL30***160F NORDICPAD PRO FX 20 160x30 mm 215 Kč 260 Kč *** doplňte kód barvy

BL30***180F NORDICPAD PRO FX 20 180x30 mm 247 Kč 299 Kč

BL25***PRO85F NORDICPAD PRO 20 85x30 mm 78 Kč 94 Kč Extra měkký BLK

BL25***PRO100F NORDICPAD PRO 20 100x30 mm 91 Kč 110 Kč Měkký BLU

BL25***PRO125F NORDICPAD PRO 20 130x30 mm 143 Kč 173 Kč Střední YEL

BL25***PRO150F NORDICPAD PRO 20 150x30 mm 162 Kč 196 Kč Tvrdý WHI

BL30***PRO160F NORDICPAD PRO 20 160x30 mm 189 Kč 229 Kč *** doplňte kód barvy

BL30***PRO180F NORDICPAD PRO 10 180x30 mm 228 Kč 276 Kč

BL30**95F2P-C NORDICPAD PRO CONE 20 95x30 mm 91 Kč 110 Kč Extra měkký GE

BL30**150F2P-C NORDICPAD PRO CONE 20 150x30 mm 143 Kč 173 Kč Střední RE

BL30**180F2P-C NORDICPAD PRO CONE 20 180x30 mm 189 Kč 229 Kč Tvrdý HD

** doplňte kód barvy

BL-NPMW165/1552P NORDICPAD PRO FIBER 20 160x30 mm 228 Kč 276 Kč Mikrovlákno Microfiber

BL-NPWP165/1552P NORDICPAD PRO FIBER 20 175x30 mm 240 Kč 290 Kč Syntetické vlákno Fiber

Nordicpad PRO CONE

Nordicpad PRO FIBER

Nordicpad PRO

Nordicpad PRO FX 



KÓD Název výrobku ks/kart Rozměr
Cena/ks 

bez DPH
Cena/ks s DPH Popis Barva

BL15***139WF2P NORDICPAD PRO THIN 40 129x139x15 mm Měkký YEL

BL15BUR134WF2P NORDICPAD PRO THIN 20 154x164x15 mm Střední BLK

Tvrdý BUR

*** doplňte kód barvy

BL25***85F NORDICPAD STANDARD 153 85x30 mm 65 Kč 79 Kč
Černý jemný extra 

měkký BLK

BL25***100F NORDICPAD STANDARD 140 100x25 mm 72 Kč 87 Kč Bílý hrubý měkký WHI

BL25***125F NORDICPAD STANDARD 90 125x25 mm 78 Kč 94 Kč Žlutý střední YEL

BL25***150F NORDICPAD STANDARD 75 150x25 mm 98 Kč 119 Kč
Oranžový jemný 

tvrdý ORA

BL50***150F NORDICPAD STANDARD 35 150x50 mm 130 Kč 157 Kč Modrý hrubý tvrdý BLU

BL30***160F NORDICPAD STANDARD 60 160x30 mm 110 Kč 133 Kč *** doplňte kód barvy

B250***180F NORDICPAD STANDARD 20 180x25 mm 130 Kč 157 Kč

Zastoupení pro ČR:

Pads Scandinavia AB (Švédsko) je rodinná společnost založená v roce 1984. Od samého vzniku je hlavním cílem společnosti vývoj a výroba vysoce kvalitních 

produktů určených pro péči o podlahové krytiny a karosérie vozidel.

Důležitou částí zaměření společnosti je i vývoj řešení pro průmyslové broušení a leštění. Produkty Pads jsou exportovány do zemí celého světa, kde pomáhají 

zákazníkům při leštění vozidel, při ošetřování podlah i při výrobě a finální úpravě různých výrobků.

Pads Scandinavia AB je velmi flexibilní firma, která úzce spolupracuje se svými zákazníky. Výsledkem je i několik produktů, které vznikly na základě takové 

spolupráce a byly vyvinuty dle požadavků ze strany uživatelů.

Produkce Pads Scandinavia AB je zaměřena na netkané brusiva, pěnové a textilní leštící kotouče. Všechny výrobky jsou vyráběny, nebo upravovány ve vlastní 

továrně ve městě Alingsås.

Společnost Pads Scandinavia AB vždy kladla velký důraz na šetrnost vůči životnímu prostředí. Jak v okolí výrobního závodu, tak i v rámci světa. Proces výroby 

a lepení je šetrný nejen ke zdraví zaměstnanců, ale i životního prostředí. Všechny netkané brusiva jsou vyrobeny ze 100% recyklovaných vláken a odpadový 

materiál slouží k ekologicky šetrnému vytápění domů.

Pro oblast automobilového průmyslu a služeb vyvvíjí a vyrábí společnost Pads Scandinavia AB jeden z nejširších sortimentů pěnových brusných a leštících 

kotoučů v Evropě pod značkou NORDICPAD. 

Prémiová řada pěnových kotoučů NORDIC PAD FX je vyráběna z materiálů nejvyšší světové kvality a v současné době patří svými vlastnostmi i zpracováním 

mezi světovou špičku výrobků pro leštění a broušení.                                                                                                                                               

www.NORDICPAD.cz

CHEMIATEC s.r.o., Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10                                                                                                                                                                                                                                         

Telefon:: +420 | 776 794 794, 739 058 133       Email: info@chemiatec.cz         www.CHEMIATEC.cz

Nordicpad STANDARD

 V případě zájmu o kotouče jiných rozměrů nás neváhejte kontaktovat!

Nordicpad PRO THIN


